

Aneks nr 8 do Umowy Ubezpieczenia Grupowego następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) dla członków rodzin funkcjonariuszy i pracowników więziennictwa numer WA50/000525/18/A

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszym Aneksem nr 8, postanowień Umowy Generalnej nr numer **WA50/000525/18/A**, strony uzgadniają, że do Umowy Generalnej wprowadza się następujące zmiany:

Zmiany wchodzi w życie z dniem **01.06.2023r.** i obowiązują w polisach wystawionych od daty wprowadzenia zmian.

1) Zmianie ulega okres ubezpieczenia:

Przed zmianą: 01.06.2018 r – 31.05.2023 r.

Po zmianie: **01.06.2018 r – 31.05.2024 r.**

2) Zakres ubezpieczenia rozszerza się o poniższe:

Dzienne świadczenie szpitalne w wysokości 30 PLN za dzień – max 2.700,00 PLN

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia strony postanowiły, że zakres ubezpieczenia rozszerza się poprzez zastąpienie § 30 28 ust. 1) i 2) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia zapisem o następującej treści: 1) Dzielne świadczenie szpitalne przysługuje, w przypadku trwającego co najmniej 3 dni pobytu Ubezpieczonego w szpitalu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z powodu nagłego zachorowania objętego ochroną ubezpieczeniową do wysokości limitu określonego w umowie ubezpieczenia za każdy dzień pobytu w szpitalu; dzielne świadczenie szpitalne nie obejmuje pobytu Ubezpieczonego we wszelkiego rodzaju sanatoriach, szpitalach uzdrowiskowych, ośrodkach rehabilitacyjnych, domach opieki lub hospicjach. 2) Dzielne świadczenie szpitalne przysługuje od pierwszego dnia pobytu w szpitalu, jednak nie dłużej niż za okres 90 dni.

Nagle zachorowanie - stan chorobowy powstały w sposób nagły, wymagający natychmiastowej pomocy medycznej (wezwanie karetki, SOR, nocna i świąteczna pomoc medyczna) w tym zawały serca i udary mózgu, o ile przed zawarciem umowy ubezpieczenia Ubezpieczający nie cierpiał na chorobę układu sercowo - naczyniowego (w tym nadciśnienie tętnicze lub chorobę wieńcową) lub cukrzycę.

Niniejszy Aneks nr 8 zostaje włączony do umowy generalnej nr numer **WA50/000525/18/A** i stanowi jej integralną część.

Pozostałe zapisy ww. umowy pozostają bez zmian.

Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

Data podpisania: 31.05.2023r.

Podpisy stron:

Anna Zabłocka

Kierownik Zespołu Underwriterów
Ubezpieczeń Korporacyjnych

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Warszawie
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9
tel. 22 589 55 00, fax 22 589 55 50